[Regd. No. TN/CCN/467/2012-14. [R. Dis. No. 197/2009. [Price: Rs.8.00 Paise.

2021



# TAMIL NADU **GOVERNMENT GAZETTE**

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 23]

CHENNAI, WEDNESDAY, JUNE 9, 2021 Vaikasi 26, Pilava, Thiruvalluvar Aandu-2052

### Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public issued by Heads of Departments, etc.

## NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

#### CONTENTS

	Pages.
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	82
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHE	
Nomination of certain persons as Member to the State Advisory Committee  Amendment to the Terms and Conditions for Determination of Tariff Re	
Amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code, 2004	98-100

#### NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

## GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectors of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. எண்.	பள்ளியின்	ாணவி பெயர், பெயர் மற்றும் மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும், தேதியும்.
(1)		(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/5	9/2021.		4	eur i - Francisco - compresso -		A CONTRACT STATE OF THE STATE OF THE STATE
	சித்ரா, K, DIET,		1303009 TT1 414629	June 2013	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்	ந.க. எண் 211577/சி1/2021, 4–5–2021
	Kothagiri	·Arre pa	t doubte		THE WAY IN STREET	

பொன். குமார், இணை இயக்குநர் (பணியாளர்), அரசு தேர்வுகள் இயக்ககம், சென்னை—600 006.

#### TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

### Nomination of certain persons as Member to the State Advisory Committee

(Notification No.TNERC/SACR/2-51, dated 28.05.2021)

(Lr.No. 1561/TNERC/Admn/2009.)

No. VI(2)/60/2021.

In exercise of the powers conferred under sub-section (1) and (2) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Central Act No.36 of 2003) and all other powers enabling it in that behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby nominates the following persons as Members of the State Advisory Committee with immediate effect.

S. No.	Designation and Organization	Represented by	Area of Interest
(1)	(2)	(3)	(4)
1	The Convenor, Consortium of India Associations, Jayalakshmipuram First Street, Nungambakkam, Chennai 600 034.	Thiru. K.E. Ragunathan	Micro Small and Medium Enterprises
2	The Managing Director, M/s. KCP Solar, 5/338-S Arumugapillai Garden, Annathanapatty, Salem 636 006.	Thiru. P. Ashok Kumar	Non conventional Energy

S. No.	Designation and Organization	Represented by	Area of Interest	
(1)	(2)	(3)	(4)	
3	The President, Tamil Nadu Spinning Mills Association, No.2 Karur Road, Modern Nagar, Dindigul 624 001	Thiru. K. Venkatachalam, Chief Advisor.	Industries	
	The Executive Director, Citizen Consumer and Civic Action Group, New No.246, Old No.277-B, T.T.K. Road, Alwarpet, Chennai 600 018.	Thiru. K. Vishnu Mohan Rao, Senior Researcher	Consumer	

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai 600 032, 28th May 2021. S. CHINNARAJALU, Secretary, Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

#### தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை

(அறிவிக்கை எண். தமிஒஆ/மா.ஆ.கு.ஒ/2-51, நாள் 28.5.2021)

(Lr.No. 1561/TNERC/Admn/2009.)

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 87 ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவின்படி தனக்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் பின்வரும் நபர்களை மாநில ஆலோசனைக் குழு உறுப்பினர்களாக உடனடியாக நியமனம் செய்கிறது.

Rever id in	्रागीक्रम जन्म.	பதவி மற்றும் அமைப்பு / கூட்டமைப்பு	பிரதிநிதியின் பெயர்	பிரதிநிதித்துவம் செய்யும் துறை
ellisen Ne Jar Promi d Dratte	t. d ounsy double The section	ஒருங்கிணைப்பாளர், இந்திய தொழில் நிறுவனங்களின் கூட்டமைப்பு, ஜெயலட்சுமிபுரம் முதல் தெரு, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை 600 034.	திரு. கே.ஈ. ரகுநாதன்	குறு, சிறு மற்றும் நடுத்தர நிறுவனங்கள்
male.	· 2. dotaca de pros	மேலாண்மை இயக்குநர், KCP சோலார், 5/338–S ஆறுமுகபிள்ளை தோட்டம், அன்னதானப்பட்டி, சேலம் 636 006	திரு. பி. அசோக் குமார்	மரபு சாரா எரிசக்தி
	a 3. last tab inav	தலைவர், தமிழ்நாடு நூற்பாலைகளின் கூட்டமைப்பு, 2 கரூர் சாலை, மாடர்ன் நகர், திண்டுக்கல் 624 001	திரு. கே. வெங்கடாசலம், தலைமை ஆலோசகர்	தொழில் நிறுவனங்கள்
	4.	செயல் இயக்குநர், நுகர்வோர் மற்றும் குடிமை நல நடவடிக்கை குழு, புது எண்.246, பழைய எண்.2778 டி.டி.கே. சாலை, ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை 600 018.	திரு. கே. விஷ்ணு மோகன் ராவ், மூத்த ஆராய்ச்சியாளர்	நுகர்வோர்

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600,032, 2021, மே 28. (20)

10

க. சின்னராஜலு, செயலாளர், தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.